PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                       Đông Triều, ngày 02 tháng 07  năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 07 NĂM 2024

Trọng tâm công tác:

- Chủ đề " Uống nước nhớ nguồn"

- Hoàn thiện hồ sơ phổ cập GD theo hồ sơ gốc

- Tổ chức tuyển sinh năm 2024 - 2025

- Tham gia các cuộc thi, giao lưu, các lớp học bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ do

cấp trên tổ chức.

LỊCH CỤ THỂ

Ngày Nội dung công việc

Lực lượng tham gia

01/07/2024 HS tham gia thi tin học trẻ cấp tỉnh tại trường ĐH Hạ Long HS tham gia đội tuyển

03/07/2024 Tập huấn SGK lớp 5 môn Công Nghệ, Tin học Toàn trường

04/07/2024 Họp hội đồng tháng 7- họp chi bộ tháng 7 Toàn trường

08-14/07/2024 Tổ chức tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 - 2025 BGH, GV,NV

09-10/7/2024 Tập huấn môn Tiếng Anh CBQL. GV Tiếng Anh

01-30/7/2024 Cán bộ quản lý, nhân viên trực hè theo kế hoạch CBQL- NV

27/07/2024 Thăm hỏi tặng quà thân nhân CBGVNV nhân ngày TBLS 27/7 CBQL, CĐ

Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác nêu trên,Ban giám hiệu nhà trường sẽ thực hiện các nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất

của UBND thị xã, Phòng GD&ĐT và đi công tác thực tế tại cơ sở.

- Để biết được lịch công tác tuần chi tiết của BGH các đồng chí truy cập qua địa chỉ sau:

http://dongtrieu.edu.vn./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hiền

http://dongtrieu.edu.vn./

		2024-07-05T10:35:21+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Kim Đồng<thkimdong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!